RESUMEN PRESUPUESTARIO DESDE 01/01/2024 HASTA 31/12/2024

Basicas Complementarias Retrib.Totales Seg.Social Subtotal

|Funcionarias/os |
Funcionari@s

Subtotal
|Laborales |
Laborales fijo con plaza

Subtotal

|Organos de gobierno |

Productividad
Sustitucién habilitados
Seguridad Ciudadana
PROGRAMA MUNICIPAL
Postgraduados/MISLATA TE BECA
PROGRAMAS GVA
EMPUJU
EXPLUS
TALLER EMPLEO
TALLER EMPLEO MUJERES

FONDOS EUROPEOS
Subtotal
Gratificaciones
Servicios extraordinarios
Extraordinarias
Subtotal

TOTAL CAPITULO 1

Asistencias Tribunales
Subtotal
|Prestaciones sanitarias |
Nueva consignacion
Subtotal

4.813.550,14 €

4.813.550,14 €

9200.15002
1320.15000

2310.16000

2415.13101
2421.13101
2422.13101
2423.13101
9311,13100

1320.15100
2310.15100

5.489.521,75 €

2310.23001

22.411,68 €
22.411,68 €

653.559,93

4.721.097,656 € 9.630.923,79 €

4.721.097,65 € 9.630.923,79 €

18.842,52 €
18.842,52 €

41.254,20 €
41.254,20 €

653.559,93 €

2.000,00 €
30.000,00 €

290.040,29 €
39.208,98 €
13.464,28 €
11.288,70 €
17.295,09 €
142.297,34 €

284.343,42 €
130.000,00 €
414.343,42 €

4.739.940,17 € 10.882.378,68 €

15.500,00 €
15.500,00 €

0,00 € 30.000,00 €
0,00 € 30.000,00 €

11.846,52 €
11.846,52 €

182.343,22 €

320,00 €
4.800,00 €

11.520,00 €

9.292,89 €
12.546,87 €
4.308,57 €
3.612,38 €
4.651,99 €
51.052,71 €

94.686,36 €
20.800,00 €
115.486,36 €

3.002.662,58 €

2.480,00 €
2.480,00 €

4.320,00 €
4.320,00 €

2.641.933,77 € 12.272.857,56 €

2.641.933,77 € 12.272.857,56 €

53.100,72 €
53.100,72 €

835.903,16 €

2.320,00 €
34.800,00 €

11.520,00 €

38.333,18 €
51.755,85 €
17.772,85 €
14.901,08 €
21.947,08 €
193.350,05 €

379.029,78 €

150.800,00 €

529.829,78 €
13.885.041,26 €

17.980,00 €
17.980,00 €

34.320,00 €
34.320,00 €

ICAPITULO 1 + SANITARIAS I 4.739.940,17 € 10.927.878,68 € 3.009.462,58 €| 13.937.341,26 €|




